－１－

内特检字〔2026〕26 号

内蒙古自治区特种设备检验研究院关于
批复 2026 年部门预算的通知

内蒙古自治区特种设备检验研究院本级及各分院：

根据《内蒙古自治区财政厅关于批复 2026 年自治区本级部

门预算的通知》（内财预〔2026〕109 号）要求，现将 2026 年预

算及项目支出绩效目标批复如下：

一、预算收支情况

（一）预算收入总计 74226.89 万元

－２－

1.一般公共预算拨款收入 30150.18 万元。其中：内蒙古自治

区特种设备检验研究院本级 7161.01 万元、内蒙古自治区特种设

备检验研究院呼伦贝尔分院 1498.98 万元、内蒙古自治区特种设

备检验研究院兴安分院 1132.35 万元、内蒙古自治区特种设备检

验研究院通辽分院 2095.20 万元、内蒙古自治区特种设备检验研

究院锡林郭勒分院 1383.52 万元、内蒙古自治区特种设备检验研

究院乌兰察布分院 1648.15 万元、内蒙古自治区特种设备检验研

究院鄂尔多斯分院 4217.89 万元、内蒙古自治区特种设备检验研

究院巴彦淖尔分院 1730.07 万元、内蒙古自治区特种设备检验研

究院阿拉善分院 1037.10 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究

院包头分院 3977.19 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院乌

海分院 1468.34 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院赤峰分

院 2308.48 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院二连浩特分

院 243.06 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院满洲里分院

248.83 万元。

2.政府性基金预算拨款收入 0万元。

3.国有资本经营预算拨款收入 0万元。

4.财政专户管理资金收入 0万元。

5.事业收入 0万元。

6.上级补助收入 0万元。

7.附属单位上缴收入 0万元。

8.事业单位经营收入 28139 万元。其中：内蒙古自治区特种

设备检验研究院本级 7970.12 万元、内蒙古自治区特种设备检验

研究院呼伦贝尔分院 1580 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究

－３－

院兴安分院 1150.64 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院通

辽分院 1175 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院锡林郭勒分

院 1530 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院乌兰察布分院

1200 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院鄂尔多斯分院 2438

万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院巴彦淖尔分院 1367.4 万

元、内蒙古自治区特种设备检验研究院阿拉善分院 1166 万元、内

蒙古自治区特种设备检验研究院包头分院 3700 万元、内蒙古自

治区特种设备检验研究院乌海分院 930 万元、内蒙古自治区特种

设备检验研究院赤峰分院 3033.67 万元、内蒙古自治区特种设备

检验研究院二连浩特分院 231.37 万元、内蒙古自治区特种设备检

验研究院满洲里分院 666.8 万元。

9.其他收入 0万元。

10.上年结转结余 15937.71 万元。其中：内蒙古自治区特种

设备检验研究院本级 8814.46 万元、内蒙古自治区特种设备检验

研究院呼伦贝尔分院 1109.2 万元、内蒙古自治区特种设备检验研

究院兴安分院 589.48 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院通

辽分院 817.7 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院锡林郭勒

分院 537 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院乌兰察布分院

160 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院鄂尔多斯分院 900

万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院巴彦淖尔分院 963.3 万

元、内蒙古自治区特种设备检验研究院阿拉善分院 294 万元、内

蒙古自治区特种设备检验研究院包头分院 1000 万元、内蒙古自

治区特种设备检验研究院乌海分院 500 万元、内蒙古自治区特种

设备检验研究院赤峰分院 242.56 万元、内蒙古自治区特种设备检

－４－

验研究院二连分院 10 万元。

（二）预算支出总计 74226.89 万元

1.基本支出 19672.18 万元。其中：内蒙古自治区特种设备检

验研究院本级 3905.01 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院

呼伦贝尔分院 1292.48 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院

兴安分院 988.35 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院通辽分

院 1513.7 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院锡林郭勒分院

937.52 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院乌兰察布分院

1338.15 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院鄂尔多斯分院

2189.89 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院巴彦淖尔分院

1295.07 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院阿拉善分院

763.1 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院包头分院 2333.19

万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院乌海分院 1045.34 万元、

内蒙古自治区特种设备检验研究院赤峰分院 1752.48 万元、内蒙

古自治区特种设备检验研究院二连浩特分院 175.06 万元、内蒙古

自治区特种设备检验研究院满洲里分院 142.83 万元。

2.项目支出 10705.06 万元。其中：内蒙古自治区特种设备检

验研究院本级 3483.06 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院

呼伦贝尔分院 206.5 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院兴

安分院 144 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院通辽分院

581.5 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院锡林郭勒分院 446

万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院乌兰察布分院 310万元、

内蒙古自治区特种设备检验研究院鄂尔多斯分院 2028 万元、内蒙

古自治区特种设备检验研究院巴彦淖尔分院 435 万元、内蒙古自

－５－

治区特种设备检验研究院阿拉善分院 274 万元、内蒙古自治区特

种设备检验研究院包头分院 1644 万元、内蒙古自治区特种设备检

验研究院乌海分院 423 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院

赤峰分院 556 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院二连浩特

分院 68 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院满洲里分院 106

万元。

3.事业单位经营支出 43849.65 万元。其中：内蒙古自治区特

种设备检验研究院本级 16557.52 万元、内蒙古自治区特种设备检

验研究院呼伦贝尔分院 2689.20 万元、内蒙古自治区特种设备检

验研究院兴安分院 1740.12 万元、内蒙古自治区特种设备检验研

究院通辽分院 1992.7 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院锡

林郭勒分院 2067 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院乌兰

察布分院 1360 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院鄂尔多斯

分院 3338 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院巴彦淖尔分院

2330.7 万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院阿拉善分院 1460

万元、内蒙古自治区特种设备检验研究院包头分院 4700 万元、

内蒙古自治区特种设备检验研究院乌海分院 1430 万元、内蒙古

自治区特种设备检验研究院赤峰分院 3276.23 万元、内蒙古自治

区特种设备检验研究院二连浩特分院 241.37 万元、内蒙古自治区

特种设备检验研究院满洲里分院 666.8 万元。

4.上缴上级支出 0万元；

5.对附属单位补助支出 0万元；

6.年终结转结余 0万元。

二、转移支付预算0万元

－６－

（一）一般公共预算 0万元；

（二）政府性基金预算 0万元。

三、做好单位预算公开工作

各单位要严格按照预算法及其实施条例规定和《财政预决算

领域基层政务公开标准目录》（财办发（2019〕42 号）有关要求，

在主管部门批复单位预算 20 日内，在本单位门户网站和财政厅"

内蒙古自治区财政预决算公开平台"同步公开单位预算。没有门户

网站的，应当在主管部门网站和财政厅“内蒙古自治区财政预决算

公开平台”公开。公开报表由预算管理一体化系统导出，不得随意

变更，没有内容的要列出空表并作说明，确保内容真实完整、格

式规范。对于涉密事项，按《财政预决算领域基层政务公开指引

标准指引》规定，由主管部门按保密审查机制审核确定后不予公

开。在公开预算报表的同时，应当一并公开本单位职责、机构设

置情况、预算收支增减变化、机关运行经费安排、“三公”经费增减

变化情况以及政府采购等情况说明，并对专业性较强的名词进行

解释。

附件：内蒙古自治区特种设备检验研究院 2026 年预算批复表

内蒙古自治区特种设备检验研究院

2026 年 2月 24 日

自治区特检院规划发展部 2026 年 2月 28 日印发